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Referat af bestyrelsesmøde 2. december 2025 
Status på driften 

Kia deltog på mødet og gav en update på driften af EOR, der i store træk foregår stabilt. 

Det er vigtigt dog, at alle opstaldere og medlemmer er opmærksomme på tonen over for personalet. Perso-

nalet yder en stor indsats i det daglige og har ikke mulighed for at trække sig, når der bliver givet kritik fra 

mange kanter. Det er modsatrettede krav, som personalet mødes med i dagligdagen, og vi ønsker fra be-

styrelsens side at understrege, at de ikke kan eller skal gøre alle tilfredse. Vi vil gerne frabede os, at perso-

nalet ”testes af”, eller at der laves ”fælder” for dem. Vi ønsker, at alle holder sig inden for reglerne, uden at 

det skal italesættes af personalet – det er ikke acceptabelt, at reglerne ikke overholdes uden påtale, og vi 

har fra bestyrelsens side fuld tillid til, at vores personale passer hestene topprofessionelt. 

 

Afretning af banen 

Det blev aftalt, at vi undersøger, om der kan skaffes en ekstra hovslagsskraber til harven, så vi endnu 

bedre kan vedligeholde bunden. Derudover vil der blive indhentet tilbud på at få nivelleret begge haller in-

den landsstævnet, så de står helt skarp til landsstævnet. 

 

Status på elevskolen 

Marie deltog på mødet og gav en update på driften af EOR, hvor der er godt fyldt op med ryttere i elevsko-

len i forhold til de hold, vi har på nuværende tidspunkt. 

For de partryttere, som har det ridemæssige niveau, vil der være mulighed for at deltage i julespringstæv-

net. Marie tager direkte kontakt til relevante ryttere. 

Der er flere af hestene, som har fået nye (brugte) sadler, da hestene har udviklet sig, siden de havde sadel-

mager sidst. 

Der har været part-dag, hvor parterne har fået instruktion i udmugning, halevask, muk-/sårpleje og andet 

praktisk arbejde samt en snak om adfærdsændringer hos hestene. Der kommer en part-dag mere for de 

partryttere, som ikke kunne deltage her i weekenden. 

Der er hårdt brug for, at vores juniorudvalg kommer mere i gang, og vi ønsker, at flere elevforældre overve-

jer muligheden for at indgå i udvalget for at skabe flere sociale aktiviteter for elevskolen. 

Vores sponsorheste har fået gode dækkener til vinteren – der skal lyde en stor tak til Ansager Dyrehospital. 

Der er behov for, at vi får overført muligheden for at købe ind på konto i foderstoffen til Marie. 

 

Øvrig drift 

Der har været nogle uhensigtsmæssige sagsgange og trufne beslutninger, som vi er blevet opmærksomme 

på. Vi håndterer udfordringerne, som vi støder på dem, og håber, at vi snart er i bund med at opleve over-

raskelser i forhold til driften af EOR. 

 


